
                               

令和 ８年 １月１９日 

新 1年生 保護者様 

京都市立嵯峨野小学校 

校  長   宇津木 秀史 

                               

学校見学会について 

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動の推

進に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 新 1年生の保護者の皆様におきましては、来年度

のご入学に向けて準備を進めておられることと存じます。 

さて、本校では新 1年生の児童ならびに保護者の皆様を対象に、以下の通り学校見学会を実施しま

す。学校の様子をご覧いただける良い機会となりますので、ご多用とは存じますが、希望される方は、ご来校

ください。 

記 

 

１ 作品展の鑑賞 

 

・２月１７日（火） １０：３０～１７：００（体育館で作品展を行っています） 

 職員室で来校者名札をお受け取りいただき、作品展を各自ご鑑賞ください。 
 

２ 授業参観 

 

・２月１８日（水） １３：５０～１４：３５（各クラスで５時間目、授業参観を行っています） 

職員室で来校者名札をお受け取りいただき、授業の様子を各自ご参観ください。 
 

３ 教室・学校施設の見学 

 

・２月１７日（火） １６：００から３０分程度 

２月２０日（金） １５：００から３０分程度 

  来校された皆様と一緒に、入学後に使用する教室・施設を教職員が説明を交えてご案内します。 

希望される場合は本館入口にお集まりください。 
 

４ 【その他】 

 

・保護者の方のみの参加も可能です。 

・自転車置き場は正門付近に設けています。校内では、自転車を押して通行してください。 

・カメラ・携帯電話の使用はご遠慮ください。 

・本校は２足制になっております。上履き・靴袋をご準備ください。 

・車でのご来校は、固くお断りしています。 

 

 

＊不明な点等ございましたら、お気軽に学校（８６１－４１７７）までお問い合わせください。 


